



Item Number: **23066**

Product Name: SHRD CHICKEN W/BBQ

Master Item Name: SHRD CHICKEN W/BBQ 6/16 OZ

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 78929
Manufacturer Sequence: 6800

Brand Manager: RHONDA K. IHRKE

Brand: Hormel

UDEX Information

UDEX Department: 6 - CHILLED/REFRIG FOODS
UDEX Category: 450 - MEAT/POULTRY/SUBS WITH ADDITIONS (CHILLED)
UDEX Sub Category: 722 - POULTRY/OTHER BIRDS WITH ADDITIONS (CHILLED)

GPC Code: 10005769 - Chicken - Prepared/Processed

Specifications

GTIN: 10078929335869
Unit UPC: 078929335862
Specification Number: 4038L
Pallet Code: 6

Pallet Pattern: 7 x 16 = 112
Full Pallet: 784.00 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 54

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 33 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No

Contains Allergens: Soy

Bioengineering Information: The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclosure on the label for this product, however this product has one or more ingredients derived from a bioengineered source.

Total Code Days: 130

Min Delivered Shelf Life Days:

Master Dimensions

Case Dimensions: 18.75"L x 12.38"W x 2.5"H
Cubic Feet: .340 CUFT
Net Weight: 6.00 LB
Gross Weight: 7.00 LB
Tare Weight: 1.00 LB

Unit Dimensions: 6.1"L x 6.1"W x 2.25"H

Unit Quantity: 6
Unit Size: 1 LB
Pack: CASE

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description:
Benefits of Using This Product:
Product Claims:
Nutrition Claims:

List of Ingredients: Fully Cooked Ingredients: Cooked Seasoned Chicken Meat (Mostly Dark Chicken Meat, Water, Salt, Isolated Soy Protein, Sodium Lactate, Sodium Phosphates, Antioxidant Blend [Mixed Tocopherols, Corn Starch, Silicon Dioxide]), Tomato Puree (Water, Tomato Paste), High Fructose Corn Syrup, Vinegar, Brown Sugar, Contains 2% or less of Molasses, Modified Cornstarch, Seasoning Blend (Salt, Paprika, Spices, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Onion Powder, Sodium Diacetate, Garlic Powder, Yeast Extract, Erythorbic Acid, Natural Flavors [Including Smoke Flavor], Tamarind Extract [Corn Syrup, Prune Juice Concentrate, Extractives of Tamarind, Water, Tartaric Acid, Caramel Color, Citric Acid, Molasses]), Salt, Caramel Color, Natural Smoke Flavoring, Cultured Dextrose, Propionic Acid, Nisin Preparation (Salt, Nisin). CONTAINS SOY INGREDIENTS.

**Preparation and Cooking
Instructions:**

Yield / Portion:

Suggested Uses:

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **23066**

Product Name: SHRD CHICKEN W/BBQ

Master Item Name: SHRD CHICKEN W/BBQ 6/16 OZ

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 1/4 Cup (56g)

Amount Per Serving

Calories 90

Calories From Fat 25

% Daily Value

Total Fat 3g 5%

Saturated Fat 1g 5%

TransFat 0g

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 480mg 20%

Potassium

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 9g

Protein 6g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 2%

Iron 2%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
33586

Unit UPC Code:
0-78929-33586-2

List of Ingredients:

Fully Cooked
Ingredients:
Cooked Seasoned
Chicken Meat
(Mostly Dark
Chicken Meat,
Water, Salt,
Isolated Soy
Protein, Sodium
Lactate, Sodium
Phosphates,
Antioxidant Blend
[Mixed
Tocopherols, Corn
Starch, Silicon
Dioxide]), Tomato
Puree (Water,
Tomato Paste),
High Fructose Corn
Syrup, Vinegar,
Brown Sugar,
Contains 2% or
less of Molasses,
Modified
Cornstarch,
Seasoning Blend
(Salt, Paprika,
Spices, Sodium
Benzoate,
Potassium Sorbate,
Onion Powder,
Sodium Diacetate,
Garlic Powder,
Yeast Extract,
Erythorbic Acid,
Natural Flavors
[Including Smoke
Flavor], Tamarind
Extract [Corn
Syrup, Prune Juice
Concentrate,
Extractives of

Tamarind, Water,
Tartaric Acid,
Caramel Color,
Citric Acid,
Molasses]), Salt,
Caramel Color,
Natural Smoke
Flavoring,
Cultured Dextrose,
Propionic Acid,
Nisin Preparation
(Salt, Nisin).
CONTAINS SOY
INGREDIENTS.

Contains Allergens:
Soy

**Bioengineering
Information:**
The National
Bioengineered Food
Disclosure
regulations do not
require disclose
on the label for
this product,
however this
product has one or
more ingredients
derived from a
bioengineered
source.

Product Claims:

**Preparation &
Cooking Instructions:**